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AKDAĞMADENİ 769556 Akdağmadeni Bilim ve Sanat Merkezi Karma Müdür 1 0 1

AKDAĞMADENİ 772072 Akdağmadeni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Karma Müdür 1 0 1

AKDAĞMADENİ 762365 Pazarcık İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür 1 0 1

AKDAĞMADENİ 762367 Tarhana Mehmet Öğretmen İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür 1 0 1

AKDAĞMADENİ 760725 Umutlu İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür 1 1 1

AKDAĞMADENİ 887465 Üçkaraağaç İlkokulu Müdür 1 1 1

AKDAĞMADENİ 760727 Yeniyapan İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür 1 0 1

AYDINCIK 750040 Aydıncık Anaokulu Müdür 1 0 1

AYDINCIK 750049 Baydiğin Anaokulu Müdür 1 0 1

AYDINCIK 713820 Baydiğin İlkokulu Müdür 1 0 1

AYDINCIK 713932 Baydiğin İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1

AYDINCIK 973266 Kazankaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E E Müdür 1 0 1

AYDINCIK 976705 Kazankaya Şehit Dursun Erdoğan İlkokulu Müdür 1 0 1

AYDINCIK 774733 Şehit Ali Çelik Anadolu Lisesi Karma Müdür 1 0 1

AYDINCIK 768437 Şehit Zafer Kurt Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 0 1

AYDINCIK 714363 Şehit Zemci Doğan Ortaokulu Müdür 1 0 1

BOĞAZLIYAN 717384 Uzunlu Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 0 1

BOĞAZLIYAN 717491 Yamaçlı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür 1 0 1

BOĞAZLIYAN 717544 Yenipazar Ortaokulu Müdür 1 0 1

ÇANDIR 976531 Atatürk Ortaokulu Müdür 1 0 1

ÇAYIRALAN 764073 Çayıralan Öğretmenevi ve akşam Sanat Okulu Müdürlüğü Müdür 1 0 1

ÇAYIRALAN 717596 Konuklar İlkokulu Müdür 1 0 1

ÇAYIRALAN 964358 Şehit İsmail Genç Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 0 1

ÇAYIRALAN 717430 Şehit Yarbay Yusuf Turgut Ortaokulu Müdür 1 0 1

ÇEKEREK 967706 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Karma Müdür 1 0 1

ÇEKEREK 774098 Çekerek Bilim ve Sanat Merkezi Karma Müdür 1 0 1

ÇEKEREK 963798 Çekerek Çiçek Anaokulu Müdür 1 0 1

ÇEKEREK 209111 Çekerek Şehit Mehmet Ünver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 0 1

ÇEKEREK 762263 Şehit Mustafa Koçak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız E Müdür 1 0 1

KADIŞEHRİ 759787 Kadışehri Şehit Bünyamin Duymaz İlkokulu Müdür 1 1 1

KADIŞEHRİ 971704 Şehit Osman Öztürk Anaokulu Müdür 1 0 1

MERKEZ 760101 Bişek Şehit Adem Kocadağ İlkokulu Müdür 1 0 1

MERKEZ 706167 Erdoğan M.Akdağ Ortaokulu Müdür 1 0 1

MERKEZ 762511 Esenli Bilal Şahin İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür 1 0 1

MERKEZ 774019 Mevlana Anaokulu Karma Müdür 1 0 1

MERKEZ 709210 Musabeyli Şehit Mustafa Uğur Ortaokulu Müdür 1 0 1

MERKEZ 760667 Yunus Emre Ortaokulu Karma Müdür 1 0 1

SARAYKENT 721210 Çiçekli Fatma-Ali İçen Ortaokulu Müdür 1 0 1

SARAYKENT 974056 Saraykent Mehmet Akif Ersoy Anaokulu Müdür 1 1 1

SARAYKENT 721619 Sarayözü Ortaokulu Müdür 1 0 1

SARIKAYA 721763 Babayağmur Ortaokulu Müdür 1 0 1

SARIKAYA 721973 Küçükçalağıl Şehit Selman Bozkurt Ortaokulu Müdür 1 0 1

SARIKAYA 749372 Nene Hatun Anaokulu Müdür 1 1 1

SARIKAYA 762939 Sarıkaya Şehit Erhan Ülkü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 0 1

SORGUN 321853 Çiğdemli Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E Müdür 1 0 1

SORGUN 718363 Faraşlı Ortaokulu Müdür 1 0 1

SORGUN 717637 Karalık Ortaokulu Müdür 1 0 1

SORGUN 773906 Sorgun Özel Eğitim Anaokulu Karma Müdür 1 0 1

SORGUN 874270 Sorgun Şehit Hamza Uludağ Anaokulu Müdür 1 0 1

SORGUN 760923 Şehit Mehmet Ünal İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür 1 0 1

ŞEFAATLİ 714986 Atatürk Ortaokulu Müdür 1 1 1

ŞEFAATLİ 715442 Fatih Ortaokulu Müdür 1 0 1

ŞEFAATLİ 976910 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür 1 0 1

ŞEFAATLİ 715284 Paşaköy Ortaokulu Müdür 1 0 1

YENİFAKILI 714695 Fehimli Ortaokulu Müdür 1 0 1

YENİFAKILI 749023 Şehit Cuma Karadavut İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1

YERKÖY 963279 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E E Müdür 1 1 1

AYDINCIK 973266 Kazankaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Başyardımcısı 1 0 1

ÇAYIRALAN 208967 Şehit Ali Mehmet Vurel Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1

ÇAYIRALAN 964358 Şehit İsmail Genç Anadolu Lisesi Karma E Müdür Başyardımcısı 1 0 1

ÇEKEREK 967706 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Karma Müdür Başyardımcısı 1 0 1

ÇEKEREK 209111 Çekerek Şehit Mehmet Ünver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür Başyardımcısı 1 0 1

SARAYKENT 764791 Saraykent Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Başyardımcısı 1 1 1

SARAYKENT 758717 Saraykent Şehit Mustafa Eser Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 1

ŞEFAATLİ 964356 Şehit İsmail Dursun Anadolu Lisesi Karma E Müdür Başyardımcısı 1 0 1

ŞEFAATLİ 209554 Şehit Osman Belkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 1

AKDAĞMADENİ 772072 Akdağmadeni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

AKDAĞMADENİ 715023 Sazlıdere Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

AKDAĞMADENİ 762367 Tarhana Mehmet Öğretmen İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

AKDAĞMADENİ 760725 Umutlu İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

AKDAĞMADENİ 715201 Umutlu Kasabası İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

AKDAĞMADENİ 715272 Üçkaraağaç Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

AKDAĞMADENİ 760727 Yeniyapan İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

AYDINCIK 713820 Baydiğin İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

AYDINCIK 973266 Kazankaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Yardımcısı 3 1 2

AYDINCIK 976705 Kazankaya Şehit Dursun Erdoğan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

AYDINCIK 774733 Şehit Ali Çelik Anadolu Lisesi Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

AYDINCIK 768437 Şehit Zafer Kurt Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1

BOĞAZLIYAN 757436 Borsa İstanbul Şükran Ana İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

BOĞAZLIYAN 757437 Borsa İstanbul Şükran Ana Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

BOĞAZLIYAN 963281 Cemil Çiçek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Yardımcısı 2 0 1

BOĞAZLIYAN 977030 Ovakent Atatürk İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

BOĞAZLIYAN 760913 Sırçalı Şehit İdris Öztürk İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1
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BOĞAZLIYAN 717384 Uzunlu Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

BOĞAZLIYAN 717411 Yamaçlı İsmet İnönü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

BOĞAZLIYAN 717491 Yamaçlı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

BOĞAZLIYAN 717985 Yamaçlı Şehit Başkomiser Ramazan Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

BOĞAZLIYAN 853148 Yenipazar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

BOĞAZLIYAN 717544 Yenipazar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇANDIR 308574 Çandır Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇANDIR 717329 Çandır Şehit Serkan Ciddioğlu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇANDIR 766023 Şehit Yıldırım Yılmaz Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Yardımcısı 2 1 2

ÇAYIRALAN 208979 Çayıralan Halk Eğitimi Merkezi Karma Müdür Yardımcısı 1 1 1

ÇAYIRALAN 762488 Çayıralan İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇAYIRALAN 254734 Çayıralan Mesleki Eğitim Merkezi Karma E Müdür Yardımcısı 2 0 2

ÇAYIRALAN 764073 Çayıralan Öğretmenevi ve akşam Sanat Okulu Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇAYIRALAN 762938 Ertuğrul Bey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 2 0 2

ÇAYIRALAN 717596 Konuklar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇAYIRALAN 853343 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇAYIRALAN 208967 Şehit Ali Mehmet Vurel Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1

ÇAYIRALAN 964358 Şehit İsmail Genç Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 2 1 2

ÇEKEREK 967706 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Karma Müdür Yardımcısı 2 0 1

ÇEKEREK 209147 Çekerek Mesleki Eğitim Merkezi Karma E Müdür Yardımcısı 2 0 2

ÇEKEREK 209111 Çekerek Şehit Mehmet Ünver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 3 2 2

ÇEKEREK 719108 Karahacılı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

ÇEKEREK 762263 Şehit Mustafa Koçak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız E Müdür Yardımcısı 3 1 2

KADIŞEHRİ 719212 Halıköy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

KADIŞEHRİ 719299 Halıköy İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

KADIŞEHRİ 758368 Şehit Doğan Özpolat Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 2 2 1

KADIŞEHRİ 718825 Şehit Yasin Yoldaş İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

KADIŞEHRİ 745714 Yavuhasan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

MERKEZ 760101 Bişek Şehit Adem Kocadağ İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

MERKEZ 976803 Bişek Şehit Adem Kocadağ Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

MERKEZ 708908 Çadırardıç Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

MERKEZ 762511 Esenli Bilal Şahin İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1 1

MERKEZ 765733 GAZİ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU Karma Müdür Yardımcısı 1 1 1

MERKEZ 208345 Şehit Mustafa Aslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 3 3 1

MERKEZ 381454 Şehit Salih Ekici Mesleki Eğitim Merkezi Karma E Müdür Yardımcısı 5 5 1

SARAYKENT 762485 Ozan Şehit Necati Binekçi İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

SARAYKENT 764791 Saraykent Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E E Müdür Yardımcısı 3 3 1

SARAYKENT 738302 Saraykent İlkokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 1 1

SARAYKENT 721619 Sarayözü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

SARIKAYA 721763 Babayağmur Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

SARIKAYA 721886 Hisarbey Hüseyin Demir İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

SARIKAYA 721923 Hisarbey Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

SARIKAYA 762424 Kadılı Cumhuriyet İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

SARIKAYA 762425 Karayakup Kınalı Hasan İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

SARIKAYA 721973 Küçükçalağıl Şehit Selman Bozkurt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

SARIKAYA 209243 Sarıkaya Mesleki Eğitim Merkezi Karma E Müdür Yardımcısı 3 0 1

SARIKAYA 209218 Şehit Cengiz Polat Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 2

SARIKAYA 760296 Şehit Yılmaz Gündüz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Müdür Yardımcısı 1 1 1

SORGUN 719604 Bahadın Şehit Ali Akdoğan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

SORGUN 321853 Çiğdemli Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 2 0 2

SORGUN 762579 Eymir İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

SORGUN 762543 Gedikhasanlı Şehit Mustafa Önder İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

SORGUN 717637 Karalık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

SORGUN 738151 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 3 2 1

SORGUN 971796 Nene Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kız E Müdür Yardımcısı 4 0 3

SORGUN 209434 Sorgun Mesleki Eğitim Merkezi Karma E Müdür Yardımcısı 5 4 1

SORGUN 874270 Sorgun Şehit Hamza Uludağ Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

SORGUN 760921 Sorgun Şehit Lokman Erkan İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

SORGUN 760923 Şehit Mehmet Ünal İmam Hatip Ortaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

SORGUN 718750 Şehit Şuayip Çalışkan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

SORGUN 759535 Şehit Yunus Emre Doğan Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

SORGUN 972495 TOKİ Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi Karma Müdür Yardımcısı 2 1 2

ŞEFAATLİ 715459 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 1

ŞEFAATLİ 715284 Paşaköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

ŞEFAATLİ 750168 Şefaatli Mesleki Eğitim Merkezi Karma E Müdür Yardımcısı 1 1 1

ŞEFAATLİ 964356 Şehit İsmail Dursun Anadolu Lisesi Karma E Müdür Yardımcısı 2 0 2

ŞEFAATLİ 209554 Şehit Osman Belkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2

YENİFAKILI 714695 Fehimli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1

YERKÖY 774006 Şehit Kamil Çelikkaya Anaokulu Karma Müdür Yardımcısı 1 0 1

YERKÖY 964355 Şehit Mehmet Tez Anadolu Lisesi Karma Müdür Yardımcısı 1 1 1


